
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. Магадана
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Магадана

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3»
г. Магадан, ул. Пролетарская, дом 63, корпус 2, тел. 61-81-64

Е-mail: MDOUTRI  @  yandex  .  ru    

ПРИКАЗ 

от 11.10.2019 г. 
№ 57

О создании стажировочной 
площадки на базе МАДОУ № 3

В  целях  реализации  приоритетного  национального  проекта  «Образование»,
государственных образовательных стандартов и повышения качества образования через
обеспечение  компетентностного  подхода,  повышения  квалификации  педагогических
кадров,  дальнейшего  совершенствования  методической  работы  и  роста
профессионального  мастерства  педагогов,  развития  их  творческой  инициативы,
сопровождения  инновационной  деятельности  в  образовательных  организациях  города
Магадана, на основании приказа департамента образования от 07.10.2019 г. № 498

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  направление  стажировочной  площадки  по  теме  «Развитие
универсальных компетенций средствами лего-конструирования»

2. Назначить  руководителем  и  ответственным  за  практическое  сопровождение
образовательного  и  воспитательного  процесса,  диссеминации  передового
педагогического  опыта  по  направлению  «Развитие  универсальных  компетенций
средствами лего-конструирования»

3. Утвердить Положение о муниципальной стажировочной площадке на базе МАДОУ
№ 3 (Приложение № 1)

4. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению деятельности стажировочной
площадки (Приложение № 2)

5. Рабочей группе разработать перспективный план работы стажировочной площадки
                                                                             Срок:11.10.2019 г.
                                                                             Отв.: Иванова А.М., ст. воспитатель

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ № 3                                                   Борзунова С.И.

mailto:MDOUTRI@YANDEX.RU

